



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Glisby ApS

Strandvejen 623
2930 Klampenborg
CVR-nr. 28 70 92 42

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Martin Glisby Kern
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Glisby ApS
Strandvejen 623
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28 70 92 42
Stiftet: 15. maj 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Martin Glisby Kern



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 110.080.

Egenkapitalen udgør kr. 881.794.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		182.751	122.354
Personaleomkostninger.....	1	-56.760	-54.808
Andre driftsomkostninger		<u>-13.988</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		112.003	67.546
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter	2	30.294	25.225
Finansielle omkostninger		<u>-295</u>	<u>-34</u>
RESULTAT FØR SKAT		142.002	92.737
Skat af årets resultat		<u>-31.922</u>	<u>-23.296</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>110.080</u>	<u>69.441</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-24.920</u>	<u>-52.559</u>
Disponeret i alt		<u>110.080</u>	<u>69.441</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		300.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>300.001</u>	<u>300.001</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>300.001</u>	<u>300.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>911.982</u>	<u>782.700</u>
Tilgodehavender i alt		<u>936.982</u>	<u>782.700</u>
Likvide beholdninger		<u>22.779</u>	<u>148.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>959.761</u>	<u>931.500</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.259.762</u></u>	<u><u>1.231.501</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		621.794	646.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>881.794</u>	<u>893.714</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.999	11.999
Selskabsskat		320.904	303.908
Anden gæld		<u>45.065</u>	<u>21.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>377.968</u>	<u>337.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>377.968</u>	<u>337.787</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.259.762</u>	<u>1.231.501</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	0	0
Pensioner	56.760	54.808
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>56.760</u>	<u>54.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 30.000 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i den nationale sambeskatning med Flora Danica Jewellery ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.